PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28 декабря 2024 года
	№
	508
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 28 апреля 2011 года № 170

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 апреля 2011 года № 170 «О Правлении Чукотского территориального фонда обязательного медицинского страхования» следующие изменения:

1) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению                               к настоящему постановлению;

2) в пункте 7 приложения 2 слова «одного раза в 3 месяца» заменить словами «одного раза в полугодие».

2. Действие настоящего постановления распространяется                                  на правоотношения, возникшие с 22 октября 2024 года.
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 28 декабря 2024 года № 508
«Приложение 1
к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от 28 апреля 2011 года № 170
СОСТАВ
Правления Чукотского территориального фонда
обязательного медицинского страхования

Фадеев Павел Александрович – Заместитель Губернатора – Председателя Правительства, начальник Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа, председатель Правления Чукотского территориального фонда обязательного медицинского страхования;

Вегера Светлана Алексеевна – директор Чукотского филиала Акционерного общества «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
(по согласованию);

Калинова Алеся Андреевна – Первый заместитель Губернатора – Председателя Правительства, начальник Департамента финансов
и имущественных отношений Чукотского автономного округа;

Кравченко Ольга Николаевна – заместитель начальника Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа, начальник Управления развития здравоохранения;

Радович Татьяна Юрьевна – заместитель начальника Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа, начальник Управления
по организации медицинской помощи населению;

Рискин Евгений Владимирович – директор Чукотского территориального фонда обязательного медицинского страхования;

Скобелев Игнат Игоревич – заместитель Председателя Думы Чукотского автономного округа, председатель Комитета Думы Чукотского автономного округа по бюджету (по согласованию).».